

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	การจัดจ้างซ่อมแซมบำรุงรักษา เครื่องจักรกล เครื่องอัดอากาศ ยี่ห้อ Atlas copco		
	รหัส ออก ๐๕๘-๕๙-๐๐๒๗/๒		
๒. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ		
๓. วงเงินงบประมาณ	ที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๒๔๐,๓๘๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง	วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๖ วงเงิน ๒๔๐,๓๘๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๕.๑ บริษัท กิพัฒนายนต์ จำกัด ๕.๒ บริษัท สปีด ครีล (ไทยแลนด์) จำกัด ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็ม.พี.รุ่งเรือง กรุป		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นายนิติพนธ์ จรุงพันธ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล	ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายนาวิน เจริญศักดิ์	ตำแหน่ง นายช่างเครื่องกลอาวุโส	กรรมการ	
๖.๓ จำเอกวัชรินทร์ โพธิสุทธิ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ	
๗. กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการภายใน	๗ วัน		

(นายนิติพนธ์ จรุงพันธ์)
หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล
ประธานกรรมการฯ

(นายนาวิน เจริญศักดิ์)
นายช่างเครื่องกลอาวุโส
กรรมการ

(จำเอกวัชรินทร์ โพธิสุทธิ)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
กรรมการ

บัญชีรายละเอียดการจัดจ้างซ่อมแซมเครื่องอัดอากาศ จำนวน 1 เครื่อง

กองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	เครื่องอัดอากาศ ยี่ห้อ Atlas copco อก 058-59-0027/2				
	เปลี่ยนกรองออยด์ Sep	1 ลูก	38,000.00	38,000.00	
	เปลี่ยนเซอร์ลินออยด์เปิดลม	1 ชุด	21,000.00	21,000.00	
	เปลี่ยนกรองไฮดรอลิค	3 ลูก	3,000.00	9,000.00	
	เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	1,400.00	1,400.00	
	เปลี่ยนกรอง โซลา	1 ลูก	1,200.00	1,200.00	
	เปลี่ยนกรองดักน้ำ	1 ลูก	4,500.00	4,500.00	
	เปลี่ยนกรองอากาศ (ลูกนอก)	2 ลูก	8,600.00	17,200.00	
	เปลี่ยนกรองอากาศ (ลูกใน)	2 ลูก	8,800.00	17,600.00	
	ล้างหม้อน้ำ	1 งาน	4,000.00	4,000.00	
	เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำ	1 ชุด	1,200.00	1,200.00	
	เปลี่ยนน้ำมันคอมเพรสเซอร์แอร์	1 งาน	38,000.00	38,000.00	
	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1 งาน	5,000.00	5,000.00	
	ล้างระบบคอมเพรสเซอร์แอร์	1 งาน	15,000.00	15,000.00	
	ซ่อมจุดรั่วซึมระบบสกรู	1 งาน	23,000.00	23,000.00	
	เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์	1 เส้น	980.00	980.00	
	เปลี่ยนวาล์วเปิดลม	1 ตัว	5,300.00	5,300.00	
	เปลี่ยนแบตเตอรี่ ขนาด 120 แอมป์	2 ลูก	6,500.00	13,000.00	
	ค่าแรงบริการ	1 งาน	25,000.00	25,000.00	
	รวมเงิน			224,654.21	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			15,725.79	
	จำนวนเงินทั้งสิ้น			240,380.00	

(-สองแสนสี่หมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)

ลงชื่อ

(นายนาวัน เจริญศักดิ์)
นายช่างเครื่องกลอาวุโส

ลงชื่อ

(นายนิติพันธ์ จรุงพันธ์)
นักบริหารงานช่าง ระดับ ต้น

ลงชื่อ จ.อ.

(วัชรินทร์ โพธิ์สุทธิ)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน